
MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA
CALLE ESCOBEDO 200
CENTRO
SAN LUIS POTOSI S.L.P. C.P. 78000
SUCURSAL: 0840 OFICINA MATRIZ
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,'l)¢q@)58)Iª~

 

 

NO. DE CLIENTE: 27088254
RFC: MNM0908154X9
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9588 PLAZA SAN LUIS POTOSI
DIRECCIÓN: VENUSTIANO CARRANZA 235 CENTRO
TELÉFONO: 8121316

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Agosto/2023 al 31/Agosto/2023
Fecha de corte 31/Agosto/2023
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0675089180 072 700 00675089180 4 $2,269.39 $271.59
TOTAL     $2,269.39 $271.59

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 2,269.39

+ Total de depósitos $ 46,550.00
- Total de retiros $ 48,455.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 80.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 12.80
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 271.59
  Saldo disponible al día* $ 271.59
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Ago al 31 Ago: $ 9,236.62
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 80.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $2,269.39)

 

   DEPÓSITOS $46,550.00

   RETIROS $48,455.00

   COMISIONES $80.00

   OTROS CARGOS $12.80

   SALDO FINAL $271.59

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-JUL-23 SALDO ANTERIOR 2,269.39
01-AGO-23 DEP.EFECTIVO 3,100.00 5,369.39
01-AGO-23 DEP.EFECTIVO 1,490.00 6,859.39
01-AGO-23 DEP.EFECTIVO 690.00 7,549.39
01-AGO-23 DEP.EFECTIVO 1,600.00 9,149.39
01-AGO-23 DEP.EFECTIVO 610.00 9,759.39
01-AGO-23 DEP.EFECTIVO 1,850.00 11,609.39
01-AGO-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0010823 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013634291497, BXI

SPEI BCO:127 BENEF:Rafaela Rico Flore (DATO NO VERIF POR ESTA INST), comidas ExpoBoda Maria
Dlores 30y31 juli CVE RASTREO: 7875APR2202308012440643812 RFC: RIFR661115192 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 15:19:22

2,951.00 8,658.39

01-AGO-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010823 5.00 8,653.39
01-AGO-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0010823 0.80 8,652.59
02-AGO-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020823 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013634291497, BXI

SPEI BCO:127 BENEF:Rafaela Rico Flore (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago de libros de
mascaras CVE RASTREO: 7875APR2202308022442657432 RFC: RIFR661115192 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 15:57:39

1,342.00 7,310.59

02-AGO-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020823 5.00 7,305.59
02-AGO-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020823 0.80 7,304.79
03-AGO-23 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de

MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC ARISTA SLP 5, ARISTA # 200, CENTRO, SAN
LUIS POTOSI a las 12:03 hrs. - N41232

1,500.00 8,804.79

04-AGO-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040823 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314094664524 , BXI SPEI
BCO:012 BENEF:Samuel Quintanill (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Prestamo Fenapo CVE
RASTREO: 7875APR2202308042446681918 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:09:15

3,000.00 5,804.79

04-AGO-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040823 5.00 5,799.79
04-AGO-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040823 0.80 5,798.99
04-AGO-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040823 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013634291497, BXI

SPEI BCO:127 BENEF:Rafaela Rico Flore (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Gasolina Lic Emilio
Edurado Briones CVE RASTREO: 7875APR1202308042446697841 RFC: RIFR661115192 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:13:38

1,023.00 4,775.99

04-AGO-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040823 5.00 4,770.99
04-AGO-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0040823 0.80 4,770.19
08-AGO-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0008082023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0836122422

Alimentos 08-08-23 AL R.F.C. RIMG641207HN9
470.00 4,300.19

08-AGO-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0080823 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012700004541601346, BXI
SPEI BCO:012 BENEF:Dist Papelera San Luis sa c (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2 cajas hojas
maquina 2 paqutes hojas CVE RASTREO: 7875APR2202308082453278677 RFC: No capturado IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 16:04:58

2,430.00 1,870.19

08-AGO-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080823 5.00 1,865.19
08-AGO-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0080823 0.80 1,864.39
09-AGO-23 DEP.EFECTIVO 1,040.00 2,904.39
09-AGO-23 DEP.EFECTIVO 2,420.00 5,324.39
09-AGO-23 DEP.EFECTIVO 910.00 6,234.39
09-AGO-23 DEP.EFECTIVO 970.00 7,204.39
09-AGO-23 DEP.EFECTIVO 1,410.00 8,614.39
09-AGO-23 DEP.EFECTIVO 1,815.00 10,429.39
09-AGO-23 DEP.EFECTIVO 1,380.00 11,809.39
09-AGO-23 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de

MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC ARISTA SLP 5, ARISTA # 200, CENTRO, SAN
LUIS POTOSI a las 16:58 hrs. - N41232

1,500.00 13,309.39

09-AGO-23 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $2,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de
MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC ARISTA SLP 5, ARISTA # 200, CENTRO, SAN
LUIS POTOSI a las 17:00 hrs. - N41232

2,000.00 15,309.39

10-AGO-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0010082023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4189143116249460 compra de aguas Walmart Mexico SRL AL R.F.C. BIVE940318241

1,070.00 14,239.39

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
15-AGO-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0150823 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5512382418630812 , BXI SPEI

BCO:127 BENEF:Carlos G Baraja (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 850 CVE RASTREO:
7875APR2202308152465294797 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ:
11:16:03

850.00 13,389.39

15-AGO-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150823 5.00 13,384.39
15-AGO-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0150823 0.80 13,383.59
15-AGO-23 DEP.EFECTIVO 990.00 14,373.59
15-AGO-23 DEP.EFECTIVO 1,130.00 15,503.59
15-AGO-23 DEP.EFECTIVO 870.00 16,373.59
15-AGO-23 DEP.EFECTIVO 1,410.00 17,783.59
15-AGO-23 DEP.EFECTIVO 810.00 18,593.59
15-AGO-23 DEP.EFECTIVO 1,100.00 19,693.59
16-AGO-23 DEP.EFECTIVO 100.00 19,793.59
16-AGO-23 DEP.EFECTIVO 100.00 19,893.59
16-AGO-23 DEP.EFECTIVO 100.00 19,993.59
16-AGO-23 DEP.EFECTIVO 100.00 20,093.59
16-AGO-23 DEP.EFECTIVO 100.00 20,193.59
16-AGO-23 DEP.EFECTIVO 500.00 20,693.59
16-AGO-23 DEP.EFECTIVO 500.00 21,193.59
17-AGO-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170823 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700014382178858, BXI

SPEI BCO:127 BENEF:Yendi Martinez Alvarad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Brindis exposicion
Artes Plasticas CVE RASTREO: 7875APR1202308172470805840 RFC: No capturado IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 16:20:30

1,102.00 20,091.59

17-AGO-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170823 5.00 20,086.59
17-AGO-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0170823 0.80 20,085.79
17-AGO-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0017082023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:

4189143116249460 Gasolina llevar alebrijes a la feria AL R.F.C. BIVE940318241
1,500.00 18,585.79

20-AGO-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200823 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013634291497, BXI
SPEI BCO:127 BENEF:Rafaela Rico Flore (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Hule Alebrijes Fenapo
comidas serv socia CVE RASTREO: 7875APR2202308202475912921 RFC: RIFR661115192 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 13:54:20

3,500.00 15,085.79

20-AGO-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200823 5.00 15,080.79
20-AGO-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0200823 0.80 15,079.99
21-AGO-23 CARGO POR PAGO CONCENTRACION COMISION FEDERA

0000000000019318110005352308200000049604 AL RFC CSS160330CP7 RAS
78753233044560088924 FAC 088924

4,960.00 10,119.99

22-AGO-23 DEP.EFECTIVO 975.00 11,094.99
22-AGO-23 DEP.EFECTIVO 780.00 11,874.99
22-AGO-23 DEP.EFECTIVO 1,060.00 12,934.99
22-AGO-23 DEP.EFECTIVO 695.00 13,629.99
22-AGO-23 DEP.EFECTIVO 458.00 14,087.99
22-AGO-23 DEP.EFECTIVO 1,695.00 15,782.99
22-AGO-23 DEP.EFECTIVO 520.00 16,302.99
22-AGO-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220823 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021700064924553026, BXI

SPEI BCO:021 BENEF:Graciela Calderon Chave (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Materiales de
Limpieza CVE RASTREO: 7875APR1202308222479408599 RFC: No capturado IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 17:08:56

6,090.00 10,212.99

22-AGO-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220823 5.00 10,207.99
22-AGO-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220823 0.80 10,207.19
22-AGO-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220823 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013634291497, BXI

SPEI BCO:127 BENEF:Rafaela Rico Flore (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ser admtivo 1 000 2da
May 7 000 Juni CVE RASTREO: 7875APR2202308222479423622 RFC: RIFR661115192 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 17:16:28

8,000.00 2,207.19

22-AGO-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220823 5.00 2,202.19
22-AGO-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220823 0.80 2,201.39

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
25-AGO-23 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $570.00 MXN a la tarjeta **0000 de

MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC SLP FUNDADORES 7, VENUSTIANO
CARRANZ, SAN LUIS POTOSI a las 16:11 hrs. - N41222

570.00 2,771.39

25-AGO-23 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $500.00 MXN a la tarjeta **0000 de
MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC. FUNDADORES III AV VENUSTIANO
CARRAN, SAN LUIS POTOSI a las 16:14 hrs. - NM1153

500.00 3,271.39

25-AGO-23 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $400.00 MXN a la tarjeta **0000 de
MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC. FUNDADORES III AV VENUSTIANO
CARRAN, SAN LUIS POTOSI a las 16:16 hrs. - NM1153

400.00 3,671.39

25-AGO-23 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $4,000.00 MXN a la tarjeta **0000 de
MUSEO NACIONAL DE LA MASCARA en el cajero de SUC. FUNDADORES III AV VENUSTIANO
CARRAN, SAN LUIS POTOSI a las 16:18 hrs. - NM1153

4,000.00 7,671.39

25-AGO-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250823 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700014382178858, BXI
SPEI BCO:127 BENEF:Yendi Martinez Alvarad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Brindis Noche
Bohemia 8 sep CVE RASTREO: 7875APR2202308252485477779 RFC: No capturado IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 20:33:23

3,500.00 4,171.39

25-AGO-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250823 5.00 4,166.39
25-AGO-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0250823 0.80 4,165.59
27-AGO-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0270823 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4210030041522355 , BXI SPEI

BCO:030 BENEF:Eric Ramirez Reyn (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Gasolina traer mascaras de
san Martin CVE RASTREO: 7875APR2202308272488208074 RFC: No capturado IVA:
000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 22:13:12

1,500.00 2,665.59

27-AGO-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270823 5.00 2,660.59
27-AGO-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0270823 0.80 2,659.79
29-AGO-23 DEP.EFECTIVO 560.00 3,219.79
29-AGO-23 DEP.EFECTIVO 600.00 3,819.79
29-AGO-23 DEP.EFECTIVO 1,150.00 4,969.79
29-AGO-23 DEP.EFECTIVO 492.00 5,461.79
30-AGO-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300823 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127700013634291497, BXI

SPEI BCO:127 BENEF:Rafaela Rico Flore (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Garrafones Agua rollos
para impres taqui CVE RASTREO: 7875APR1202308302493241714 RFC: RIFR661115192 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 12:08:08

869.00 4,592.79

30-AGO-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300823 5.00 4,587.79
30-AGO-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300823 0.80 4,586.99
30-AGO-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300823 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5512382418630812 , BXI SPEI

BCO:127 BENEF:Carlos G Baraja (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Focos para la sala de los Espejos
CVE RASTREO: 7875APR1202308302493438510 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00
AZTECA HORA LIQ: 13:08:26

1,200.00 3,386.99

30-AGO-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300823 5.00 3,381.99
30-AGO-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300823 0.80 3,381.19
30-AGO-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0300823 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5062960000840156 , BXI SPEI

BCO:044 BENEF:Alejsndro Negret (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Chocolates visitantes internac
2 sep 23 CVE RASTREO: 7875APR2202308302493674597 RFC: No capturado IVA:
000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 14:18:04

1,200.00 2,181.19

30-AGO-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300823 5.00 2,176.19
30-AGO-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0300823 0.80 2,175.39
30-AGO-23 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0030082023 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0175430956

Office Depot Material de Oficina AL R.F.C. MADS800620361
898.00 1,277.39

31-AGO-23 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0310823 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5062960000840156 , BXI SPEI
BCO:044 BENEF:Alejsndro Negret (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 310823 CVE RASTREO:
7875APR2202308312497709079 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 17:45:35

1,000.00 277.39

31-AGO-23 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310823 5.00 272.39
31-AGO-23 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0310823 0.80 271.59

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: AGOSTO de 2023
Excedentes de depósitos $ 31,550.00
Tipo de Cambio $ 16.8402
Resumen por cliente del ejercicio 2023  
Monto de excedente de depósitos $ 246,849.00 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0675089180 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 4C02A309-E45F-4152-ABB7-A7651754A657
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2023-09-01T23:47:45
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2023-08-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
oDS3shjp+OM2MuotrRe44YpSZz1Fs/f0OqOTQNTroEcU/ax9QMyTFDyIWBNv66LsPrlTY5n5dS42XnLv+XzCW4tXdz3BpMsoly3U0dZXNi7i7lw
5Eo9YwHTguYbzeiErVwlsVp0JZpT6G0g5QJGpmgAaTbZ7wJllMwI7UkUv6I/QD9lI7H+fH0d10idafpJCqYJgANp10/y3jg9rmeNm2sqoxuZaI+r
VG18UxqWjuUvrtxufu10pdZXRBA1Rb02hR4/BNsku6rF8o3j+8KwvqQDpgYzu9GCkXxqyHVmWu2sDGOBRR7BLnq/MzaMOijvTAV277UhhP1
+rTxB9zEtagQ==

 
Sello del SAT:

VRhI6tsnFtarl1vGqELUwY1aqsjzk/gdMVK+Fci8nt/jEUVNoqYFiDVh6tyLoeWNZERXafa8r6C6L8FKeVVTtFO9exIq65Y8VuIWM2xkrPzJePiQuCQ
zZxVhO18HAijVFppRxRV/QfMT00mar+CIpa9sUHZBQqckfLbau2RgleJ8PoF7sV4Mvo8JB/1qt1TuTR/ORRoA6TNl6gw4ZzBR7RRGM9lM+0EhL
HcUgNIazO3kM+fRUF4FZDsXuoqGTeojhSQEAs0+GE6ygIJIMpum1JXgOP6nS+UIDIy7cxHUyRhEC1HiLUww3K/ZuQ4c61vSWtOiRes84V1T58
zmpfkYyw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|4C02A309-E45F-4152-ABB7-A7651754A657|2023-09-
01T23:47:45|DCD090706E42||oDS3shjp+OM2MuotrRe44YpSZz1Fs/f0OqOTQNTroEcU/ax9QMyTFDyIWBNv66LsPrl
TY5n5dS42XnLv+XzCW4tXdz3BpMsoly3U0dZXNi7i7lw5Eo9YwHTguYbzeiErVwlsVp0JZpT6G0g5QJGpmgAaTbZ7
wJllMwI7UkUv6I/QD9lI7H+fH0d10idafpJCqYJgANp10/y3jg9rmeNm2sqoxuZaI+rVG18UxqWjuUvrtxufu10pdZXR
BA1Rb02hR4/BNsku6rF8o3j+8KwvqQDpgYzu9GCkXxqyHVmWu2sDGOBRR7BLnq/MzaMOijvTAV277UhhP1+rTxB
9zEtagQ==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: NOVENTA Y DOS PESOS 80/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 78000
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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